

S.P. Tømrer og Snedker ApS

Bjerget 8, 6800 Varde

CVR-nr. 30 73 04 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Peter Kjær Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.P. Tømrer og Snedker ApS Bjerget 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 73 04 02
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kjær Olesen Stefan Julius Tindhof Honoré
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tømrer og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.801 t.kr. mod 4.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.820 t.kr. mod 1.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.800.609	4.735.272
1 Personaleomkostninger	-2.108.754	-2.654.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.995	-254.862
Driftsresultat	2.387.860	1.825.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.814	-16.439
Resultat før skat	2.336.046	1.809.191
Skat af årets resultat	-516.130	-398.269
Årets resultat	1.819.916	1.410.922
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	219.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.078
Disponeret i alt	1.819.916	1.410.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	63.802	23.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.091.470	978.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.272</u>	<u>1.002.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.272</u>	<u>1.002.443</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.505.499	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.747.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.505.499</u>	<u>1.747.000</u>
Likvide beholdninger	3.799.173	1.160.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.319.672</u>	<u>2.922.931</u>
Aktiver i alt	<u>6.474.944</u>	<u>3.925.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	924.395	704.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Egenkapital i alt	2.649.395	2.429.479
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.200	144.000
Hensatte forpligtelser i alt	26.200	144.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	930.354	344.207
Selskabsskat	433.930	299.172
Anden gæld	2.435.015	708.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.799.349	1.351.895
Gældsforpligtelser i alt	3.799.349	1.351.895
Passiver i alt	6.474.944	3.925.374

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	704.479	1.600.000	2.429.479
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.916	1.600.000	1.819.916
	125.000	924.395	1.600.000	2.649.395

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.659.854	1.613.957
Pensioner	430.175	1.025.634
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.725</u>	<u>15.189</u>
	<u>2.108.754</u>	<u>2.654.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.814</u>	<u>16.439</u>
	<u>51.814</u>	<u>16.439</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier, beløbet andrager:		
Arbejdsgarantier	1.241 t.kr.	
